www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

56 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Maio de 2025 • Edição V CCCXXVI

ld:0471C40C279613A2

ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal de Cocal dos Alves

C.N.P.J {MF}: 04.244.962/0001-47

Dedicação e Compromisso

Rua João Domingos da Silva, 100 Centro CEP-64238-000, Cocal dos Alves-PI

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº004/2025

REF: PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES - PI, com base no processo de dispensa de

licitação.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, li DA LEI Nº 14.133/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cocal dos Alves- PI, representado nesse ato

Presidente da Câmara, Sr. MARIANO BRITO DE CASTRO, BRASILEIRO, CPF Nº

503.XXX.XXX-87

CONTRATADA:- RENATO DE SIQUEIRA PASSOS CNPJ: 06949.992/0001 -84

RUA LUIZA MACHADO DE ALMEIDA, SN CENTRO - COCAL DOS ALVES­

VALOR: R$ 22.000,00 vinte e dois mil reais.

FONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS PROPRIO

PRAZO: o presente contrato vigorará da data de sua assinatura até 31/12/2025 de

conformidade com processo de dispensa de licitação nº 002/2025 - Cocal dos Alves

23 de Maio de 2025-Câmara Municipal de Cocal dos Alves.

ld:0B621F65FB481427

ESTADO DO PIAUÍ

Câmara Municipal de Cocal dos Alves

C.N.P.J (MF}: 04.244.962/0001-47

Dedicação e Compromisso

Rua João Domingos da Silva, 100 Centro CEP-64238-000, Cocal dos Alves-PI

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº005/2025

REF: PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES - PI , com base no processo de dispensa de

licitação.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, li DA LEI N° 14.133/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cocal dos Alves- PI, representado nesse ato

Presidente da Câmara, Sr. MARIANO BRITO DE CASTRO, BRASILEIRO, CPF N"

503.XXX.XXX-87

CONTRATADA:- RENATO DE SIQUEIRA PASSOS CNPJ: 06949.992/0001 -84

RUA LUIZA MACHADO DE ALMEIDA, SN CENTRO - COCAL DOS ALVES­

VALOR: R$ 21.000,00 vinte e um mil reais.

FONTE DE RECURSO: 500 - RECURSOS PROPRIO

PRAZO: o presente contrato vigorará da data de sua assinatura até 31/12/2025. de

conformidade com processo de dispensa de licitação nº 002/2025 - Cocal dos Alves

23 de Maio de 2025-Cãmara Municipal de Cocal dos Alves.

ld :089B9475403412DO

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES

CNPJ: 63.325.260/0001-57

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES • PIAUI
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA PRESENCIAL Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025

A Câmara Municipal de Simplicio Mendes-PI, através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio,
toma público que realizará a abertura da Dispensa abaixo citada, em conformidade com a Lei Federal
nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 12.343/2024. com suas alterações e demais normas pertinentes.
bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito
do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente ao objeto
licitado e que manifestem seu interesse junto à Câmara Municipal de Simplicio Mendes-PI.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças de reposlçio e
acessórios diversos, para a manutenção do veiculo da Cãmara Municipal de Vereadores do
Município de Slmplfclo Mendes, Estado do Piauí.

Cópia completa do Edital: Sede da Cãmara Municipal de Simplicio Mendes, Estado do Piaui -
Localizada na Rua Professor José Atanásio, 819 - Centro, CEP: 64.700-000. Simplicio Mendes/PI.

Informações sobre o Registro da Propo■ta e Documentação de Habilitação:
a) Recebimento da■ PropoSUls: até às 10h00min do dia 29 de maio de 2025, através do E-mail:
smcamaradevereadores@gmail com e/ou presencialmente na Sede da Câmara Municipal de Simplicio
Mendes/PI.
b) Referência da Tampo: Para Iodas as referências de tempo será observado o horário de Brasilia/DF
e, dessa forma, serão registradas no e-mail e na documentação relativa ao certame.
c) Valor Estimado: R$ 46.718,75 (quarenta e seis mil, setecentos e dezoito reais e setenta e cinco
centavos).

Simplicio Mendes/PI, 23 de maio de 2025.

,taR,JJ q&qng 4 gv,,_ J,_,fy,.,_ .
Isabel Keane da Silva Lima

Agente de Contratação

ld:09FED9ED9DBE12DC

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES

CNPJ: 63.325.260/0001-57

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES - PIAUI
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025

A Cãmara Municipal de Simplicio Mendes-PI, através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio,
toma público que realizarã a abertura da Dispensa abaixo citada, em conformidade com a Lei Federal
nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 12.343/2024, com suas alterações e demais normas pertinentes,
bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito
do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente ao objeto
licitado e que manifestem seu interesse junto à Câmara Municipal de Simpticio Mendes-PI.

Objeto: Contrataçlo de empresa especializada no fornecimento de gênero■ alimentlclos e
material de limpeza, atendendo as nec:euidades da Cãmara Municipal de Vereadores do
Município de Simpliclo Mendes, Estado do Piauí.

Cópia completa do Edital: Sede da Câmara Municipal de Simplicio Mendes., Estado do Piaui -
Localizada na Rua Professor José Atanásio, 819 - Centro, CEP: 64.700-000, Simplicio Mendes/PI.

lnformaç6" sobre o Registro da Proposta e Documentação de Habilitação:
a) Recebi manto das Propostas: até às 1 0h00min do dia 29 de maio de 2025, através do E-mail:
smcamaradevereadores@gmail.com e/ou presencialmente na Sede da Câmara Municipal de Simplfcio
Mendes/PI.
b) Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasflla/DF
e, dessa fonna, serão registradas no e-mail e na documentação relativa ao certame.
c) Valor Estimado: R$ 55.433,40 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e três reais e quarenta
centavos).

Simplicio Mendes/PI, 23 de maio de 2025.

~_J ~ ck_ ~ ÍJ(rr,,,-
lsabel Keane da Silva Lima

Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org